INDICAÇÃO Nº 2600/2019

	Data: 11/09/2019
	Processo: 5595
INDICAÇÃO Nº  2600 / 2019

Súmula: Solicito providências do Executivo para CONSTRUÇÃO DO MURO DE ARRIMO na Rua Gauguin - Jardim Ruth, na altura do número 100, no Município de Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, providências para CONSTRUÇÃO DO MURO DE ARRIMO na Rua Gauguin - Jardim Ruth, na altura do número 100, no município de Itapevi.
Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

        Trata-se de reivindicação de moradores através desse vereador, que conforme fotos em anexo, comprovam que imóveis correm risco de desmoronamento, solicitamos as obras pois os moradores temem a queda do barranco que aos poucos está cedendo.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 11 de setembro de 2019

[image: ]

Denis Lucas de Oliveira
[image: WhatsApp%20Image%202019-09-09%20at%2015]

[image: WhatsApp%20Image%202019-09-09%20at%2015]

[image: WhatsApp Image 2019-09-09 at 15]

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Republicanost10

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg